
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  11.05.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 62 състав, 

в публично заседание на 11.05.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Даниела Гунева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Илияна Янева, като разгледа дело номер 6033 

по описа за 2022 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във вр. с чл. 144 

АПК на именното повикване в 15:46 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ - ПОТРЕБИТЕЛНА КООПЕРАЦИЯ „С.“ редовно призован, 

представлява се от адв. Д., с пълномощно по делото, на стр. 10. 

ОТВЕТНИКЪТ - КЕВР редовно призован, представлява се от юрк. Н., с пълномощно 

от днес. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - „ВИК - ВАРНА“ ООД редовно призована, не се 

представлява. 

СГП - редовно призована, не изпраща представител. 

 

Страните (поотделно): Да се даде ход на делото. 

 

Съдът намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

ДОКЛАДВА жалбата и приложенията към нея, както и постъпилата административна 

преписка. 

 

Адв. Д.: Поддържам жалбата. Да се приемат приложените към нея и 

административната преписка писмени доказателства. Моля ответна страна да заяви 

това ли е пълната административна преписка. 

Юрисконсулт Н.: Оспорвам жалбата. Да се приемат доказателствата. Нямам други 

доказателствени искания и няма да соча други доказателства. Административната 



преписка е изпратена с официално писмо и считам, че това е достатъчно показателно, 

че тя е в цялост. 

Ада. Д.: Тъй като по преписката се съдържат двустранни констативни протоколи от 

09.05.2019 г. 28.04.2020 г., неподписани от Кооперацията, ги оспорваме. Те са 

едностранно съставени от заинтересованата страна, не съдържат подписа на 

кооперацията. Оспорваме тяхното съдържание, както и справките с отразено 

количество от 10042 куб.м. потребена от Кооперацията вода, по която е била 

съставена фактура № [ЕГН]/13.05.2020 г., по която са начислени тези кубици като 

потеребена от Кооперацията вода, впоследствие и сторнирана и е издадена нова 

фактура № [ЕГН]/20.01.2022 г.  

Моля да ми дадете възможност с писмена молба да формулирам искане за СТЕ и 

ССчЕ. Моля да допуснете свидетел при довеждане за обстоятелството как се 

осъществява доставянето до членовете на тази Кооперация и доколко редовно е 

доставена с необходимия дебит количество вода. 

Юрисконсулт Н.: Оспорените документи представляват вероятно част от 

приложенията, представени от ВиК В., не са издадени от нас. В хода на 

административното производство КЕВР е изискала документите и становища от ВиК 

В. и те са ни изпратили тези документи. Към този момент тези документи не са били 

оспорени и КЕВР няма основание да се съмнява в тяхната правдивост. По отношение 

на направените искания ще взема отношение след депозиране на молбата 

  

По доказателствата, СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И : 

ПРИЕМА представените с жалбата и административната преписка писмени 

доказателства. 

ДАВА възможност на жалбоподателя да формулира доказателствени искания, в 7-мо 

дневен срок от днес с писмена молба, препис за ответника. 

 

За събиране на доказателства, СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И: 

ОТЛАГА И НАСРОЧВА делото за 12.10.2023 година, от 14:00 часа, за когато 

страните уведомени. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 15:58 часа. 

      

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР:  
  
 
 


